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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Brescia (BS) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Maschietti/Bambine 1 14:07Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 708532 IEVA EMMA1 ASD ESCRIME AND SPORT26/03/13

 698299 DI PINO OLIVIA2 SCHERMABRESCIA16/01/13

 710637 RIVA DUINA CECILIA3 SCHERMABRESCIA02/07/13

 717047 GERLI ALLEGRA4 PICCOLO TEATRO MILANO03/10/13

 713207 LAGATTA LUDOVICA5 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE01/10/13

 709550 CORIGLIANO SOFIA6 ASD ESCRIME AND SPORT28/03/13

 716744 SCHIVARDI ISABELLA7 CLUB SCHERMA LEONESSA08/05/13

 712681 PIRONI SOPHIE8 COMENSE SCHERMA09/08/13

 715454 VALLAVANTI ELISA9 CDS MANGIAROTTI30/05/13

 710353 GOHARA YAE FRANCESCA10 CDS MANGIAROTTI15/07/13
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Fioretto femminile Brescia (BS) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 698299 DI PINO OLIVIA BSSCA Qualificata 1,00  11  20  9 1 1  1

 708532 IEVA EMMA MICRI Qualificata 0,75  9  18  9 2 2  2

 713207 LAGATTA LUDOVICA VAGAL Qualificata 0,75  3  15  12 3 3  2

 709550 CORIGLIANO SOFIA MICRI Qualificata 0,50  7  17  10 4 4  1

 710637 RIVA DUINA CECILIA BSSCA Qualificata 0,50  3  17  14 5 5  2

 717047 GERLI ALLEGRA MIPIT Qualificata 0,50 -1  13  14 6 6  2

 716744 SCHIVARDI ISABELLA BSLEO Qualificata 0,50 -2  11  13 7 7  1

 712681 PIRONI SOPHIE COCOM Qualificata 0,50 -3  14  17 8 8  1

 715454 VALLAVANTI ELISA MIMAN Qualificata 0,00 -13  7  20 9 9  1

 710353 GOHARA YAE FRANCESCA MIMAN Qualificata 0,00 -14  6  20 10 10  2
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1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Brescia (BS) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMIFioretto femminile 11:57Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CORIGLIANO SOFIA 709550 V 4 3 V  0,500  7  17MICRI

 2 VALLAVANTI ELISA 715454 0 3 1 3  0,000 -13  7MIMAN

 3 PIRONI SOPHIE 712681 V V 4 0  0,500 -3  14COCOM

 4 DI PINO OLIVIA 698299 V V V V  1,000  11  20BSSCA

 5 SCHIVARDI ISABELLA 716744 0 V V 1  0,500 -2  11BSLEO

 2Girone N.

 1 LAGATTA LUDOVICA 713207 1 V v4 V  0,750  3  15VAGAL

 2 IEVA EMMA 708532 V V V 3  0,750  9  18MICRI

 3 GOHARA YAE FRANCESCA 710353 0 1 4 1  0,000 -14  6MIMAN

 4 RIVA DUINA CECILIA 710637 4 3 V V  0,500  3  17BSSCA

 5 GERLI ALLEGRA 717047 3 v4 V 1  0,500 -1  13MIPIT
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1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Brescia (BS) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

11:57Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CORIGLIANO SOFIA 28/03/13  709550 9.9991 MICRISI

DI PINO OLIVIA 16/01/13  698299 9.9992 BSSCASI

GERLI ALLEGRA 03/10/13  717047 9.9993 MIPITSI

GOHARA YAE FRANCESCA 15/07/13  710353 9.9994 MIMANSI

IEVA EMMA 26/03/13  708532 9.9995 MICRISI

LAGATTA LUDOVICA 01/10/13  713207 9.9996 VAGALSI

PIRONI SOPHIE 09/08/13  712681 9.9997 COCOMSI

RIVA DUINA CECILIA 02/07/13  710637 9.9998 BSSCASI

SCHIVARDI ISABELLA 08/05/13  716744 9.9999 BSLEOSI

VALLAVANTI ELISA 30/05/13  715454 9.99910 MIMANSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

11:56Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SCHIVARDI ISABELLA 08/05/13 716744  9.999BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

DI PINO OLIVIA 16/01/13 698299  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

RIVA DUINA CECILIA 02/07/13 710637  9.999SI

PIRONI SOPHIE 09/08/13 712681  9.999COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CORIGLIANO SOFIA 28/03/13 709550  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

IEVA EMMA 26/03/13 708532  9.999SI

GOHARA YAE FRANCESC 15/07/13 710353  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

VALLAVANTI ELISA 30/05/13 715454  9.999SI

GERLI ALLEGRA 03/10/13 717047  9.999MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

LAGATTA LUDOVICA 01/10/13 713207  9.999VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI
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